闵发改投核[2020]10号

闵行区发展和改革委员会关于
上海市南闵行吴中路（七莘路—紫藤路）35千伏
架空线入地工程项目核准的批复
国网上海市电力公司市南供电公司：
你公司《关于上海市南闵行吴中路（七莘路至紫藤路）35千伏架空线入地工程项目核准报告的请示》（国网上电市南发展[2020]121号）及相关材料收悉。现就该项目核准事项批复如下：
一、原则同意上海市南吴中路（七莘路—紫藤路）35千伏架空线入地工程项目。
二、项目建设地点：吴中路（七莘路—紫藤路）沿线。
三、项目建设内容及规模：项目利用其他工程中的新建排管和原架空线走廊，拆除现状35千伏架空线路改为电缆形式敷设，合计新放电缆长度1770米，新立钢管杆1根。
四、项目总投资估算198万元，资金渠道：依据《上海市电力架空线入地整治项目市级资金管理办法》（沪发改规范[2018]7号）文件执行,原则上由市级资金按照电力架空线入地整治项目概算定额的2/3比例予以安排（市级资金应以实际竣工结算金额为准），其余工程费由国网上海市电力公司承担。
五、如需对本项目核准文件所规定的有关内容进行调整，请及时以书面形式向我委报告，并按照有关规定办理。请你公司根据本核准文件，办理相关手续。
六、本核准文件有效期限为2年，自发布之日起计算。
请按规定抓紧办理有关前期手续，进一步听取有关部门和专家意见后，继续优化项目建设内容和方案，加强与区建管委、区交通委的沟通对接，做好与吴中路（七莘路-紫藤路）架空线入地及合杆配套工程的衔接，落实各项建设配套条件，确保项目顺利实施。
特此批复。
2020年7月20日
公开属性：主动公开
抄送：区府办。
闵行区发展和改革委员会办公室            2020年7月20日印发

项目代码：31011213261222820201B3101001
PAGE
- 1 -